
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

08 лютого 2022 р.                                         № 36-р 

  

 

Про визначення представників 

Бердянської міської ради 
 

Керуючись ст. 137 Земельного кодексу України, ст. 42 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 

22.09.2021 № 1013 “Деякі питання підготовки до проведення та проведення 

земельних торгів для продажу земельних ділянок та набуття прав користування 

ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису)”, ст.ст. 3, 25, 87 Статуту територіальної 

громади міста Бердянська, рішенням дев'ятнадцятої (позачергової) сесії 

Бердянської міської ради VIII скликання від 21.10.2021 № 5 “Про координацію 

заходів, пов'язаних з проведенням земельних торгів у електронній торговій 

системі”, з метою продажу земельних ділянок комунальної власності або передачі 

їх у користування на конкурентних засадах (на земельних торгах) 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Визначити представниками Бердянської міської ради, які здійснюють 

завдання (функції) з метою організації та проведення земельних торгів щодо 

земельних ділянок, що перебувають у комунальній власності, в електронній 

торговій системі, Жук Марину Віталіївну, начальника відділу регулювання 

земельних відносин управління земельних відносин виконавчого комітету 

Бердянської міської ради, та Лапо Наталю Валеріївну, начальника договірних 

відносин управління земельних відносин виконавчого комітету Бердянської 

міської ради. 

 

2. Покласти з 10.02.2022 року на Жук Марину Віталіївну, начальника відділу 

регулювання земельних відносин управління земельних відносин виконавчого 

комітету Бердянської міської ради, та Лапо Наталю Валеріївну, начальника 

договірних відносин управління земельних відносин виконавчого комітету 

Бердянської міської ради, обов'язки здійснювати завдання (функції) з метою 

організації та проведення земельних торгів у електронній торговій системі; 

здійснювати інші дії, передбачені постановою Кабінету Міністрів України від 

22.09.2021 № 1013 “Деякі питання підготовки до проведення та проведення 

земельних торгів для продажу земельних ділянок та набуття прав користування 

ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису)”. 



 

2 

3. Представникам Бердянської міської ради, які здійснюють завдання 

(функції) з метою організації та проведення земельних торгів щодо земельних 

ділянок, що перебувають у комунальній власності, в електронній торговій системі, 

у своїй діяльності керуватися положеннями Земельного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 22.09.2021 № 1013 “Деякі питання 

підготовки до проведення та проведення земельних торгів для продажу земельних 

ділянок та набуття прав користування ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису)”, 

іншими нормативно-правовими актами у сфері земельних відносин, Положенням 

про представника Бердянської міської ради, який здійснює завдання (функції) з 

метою організації та проведення земельних торгів щодо земельних ділянок, що 

перебувають у комунальній власності, в електронній торговій системі, 

затвердженим рішенням дев'ятнадцятої (позачергової) сесії Бердянської міської 

ради VIII скликання від 21.10.2021 № 5 “Про координацію заходів, пов'язаних з 

проведенням земельних торгів у електронній торговій системі”. 

 

4. На час відсутності Жук Марини Віталіївни (лікарняний, відрядження, 

відпустка тощо) функції представника Бердянської міської ради, який здійснює 

завдання (функції) з метою організації та проведення земельних торгів щодо 

земельних ділянок, що перебувають у комунальній власності, в електронній 

торговій системі, покладати на Нікончук Дар'ю Анатоліївну, головного спеціаліста 

відділу регулювання земельних відносин управління земельних відносин 

виконавчого комітету Бердянської міської ради. 

 

5. На час відсутності Лапо Наталі Валеріївни (лікарняний, відрядження, 

відпустка тощо) функції представника Бердянської міської ради, який здійснює 

завдання (функції) з метою організації та проведення земельних торгів щодо 

земельних ділянок, що перебувають у комунальній власності, в електронній 

торговій системі, покладати на Мотохову Оксану Анатоліївну, головного 

спеціаліста відділу договірних відносин управління земельних відносин 

виконавчого комітету Бердянської міської ради. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А. в 

межах наданих повноважень.  

 

 

 

 

Виконувач обов'язків міського голови, 

секретар міської ради                                                                    Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 

 


